seis mil e trezentos e vinte e quatro reais). Vencedores: L D M
DOS SANTOS LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68, itens:
(005, 008. 012 e 017), pelo Valor Total de; R$ 277.378,00 (duzentos
e setenta e sete mil e trezentos e setenta e oito reais )  .
Vencedores: M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ;
18.369.679/0001-56, itens: (001, 003, 009, 013 e 018), pelo ValorTotal
de: R$ 378.816,00 (trezentos e setenta e oito e oitocentos e
dezesseis reais). OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI - ME, CNPJ:
13.338.778/0001-57, itens; (019, e 020), pelo Valor Total de: R$
153.600,00 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 22 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N? 068/2023. TOMADA DE PREÇOS N9
004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 125/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CONSTRUTORA BRITO EIRELI -
ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51, Valor R$ 232.618,91 (duzentos e
trinta e dois mil e seiscentos e dezoito reais e noventa e um
centavos). OBJETO; Contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de reconstrução, incluindo material e
mão de obra, das seguintes pontes localizadas no município de
São Pedro dos Crentes (Ribeirão Bom Tempo do José Miguel;

[...]

Processo Administrativo n^
042/2023/CPL. Processo de Dispensa de Licitação n» 026/2023/CPL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ; 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Gessialan Dias Sobrinho, CPF
n^ 666.799.33-87. Valor RS 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais).
OBJETO: Locação do imóvel de propriedade do locador, situado nesta
cidade na Av. Pastor Jairo Saldanha de Oliveira, s/n. Setor Tavares, São
Pedro dos Crentes - MA, destinado às Atividades Administrativas da
Secretaria Municipal de Administração.